
Zał. 8 do prot. ZG PTTK nr 32/XVII/2012 
 
 
 
Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
ZARZĄD GŁÓWNY 
Warszawa, ul. Senatorska 11  
 
 
 

Uchwała nr 334 /XVII/2012 
Zarządu Głównego PTTK z 26 maja 2012 roku  

w sprawie wykreślenia jachtu „Helius” z Polskiego Rejestru Statków 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 87 ust. 1 Statutu PTTK 
 po zasięgnięciu opinii Centrum Turystyki Wodnej PTTK w Warszawie - jednostki 
specjalistycznej Towarzystwa - Zarząd Główny PTTK postanawia: 

 
 

§ 1 
 

1. Wyrazić zgodę na złomowanie jachtu morskiego „Helius” stanowiącego własność 
Polskiego Towarzystwa Turystyczno - Krajoznawczego. 

 
2. Upoważnić armatora jachtu, Klub Morski „Bryza” Oddziału Stołecznego PTTK  

w Warszawie do dokonania procedury złomowania jednostki. 
 

§ 2 
 

Zobowiązuje się Dyrektora Centrum Turystyki Wodnej PTTK w Warszawie do nadzoru nad 
złomowaniem jednostki oraz upoważnia do dokonania w imieniu Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno – Krajoznawczego wyrejestrowania jachtu z Polskiego Rejestru Statków. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu Zarządu Głównego 
PTTK. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 
 


